
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 21.03.2025 № 61-25/VIII 

             м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу виконавчому комітету 

Золотоніської міської ради на розробку технічних 

документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель  

  
 

      Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства (03.02.2025 

№ 375) про надання дозволу на розробку технічних документацій із землеустрою 

щодо інвентаризації земель, відповідно до ст. 12, 791, 186 Земельного кодексу 

України, ст. 57 Закону України „Про землеустрій”, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Золотоніської міської ради на розробку 

технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель, цільове 

призначення - для будівництва і обслуговування паркінгів та автостоянок на 

землях житлової та громадської забудови (код КВЦПЗ-02.09) згідно з додатком.  

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства, 

благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

 

 

Секретар ради      Наталія СЬОМАК  

 

 

 

 

 

 

Ігор Веснін 0934798290 

 

 



 

Додаток 

до рішення міської ради 
від 21.03.2025 № 61-25/VIII 

 

 

Перелік земельних ділянок для розроблення технічних документацій 

 щодо інвентаризації земель виконавчому комітету Золотоніської міської ради  
 

1.  м. Золотоноша, 

вул. Шевченка,  

(біля будівель № 165-167) 

0,0270 02.09 для будівництва і 

обслуговування паркінгів та 

автостоянок на землях житлової та 

громадської забудови 

2.  м. Золотоноша, 

вул. Шевченка, 

(біля будівлі № 76 б)  

0,0955 02.09 для будівництва і 

обслуговування паркінгів та 

автостоянок на землях житлової та 

громадської забудови 

3.  м. Золотоноша, 

вул. Шевченка,  

(біля будівлі № 96)  

0,0860 02.09 для будівництва і 

обслуговування паркінгів та 

автостоянок на землях житлової та 

громадської забудови 

4.  м. Золотоноша, 

вул. Шевченка, 

(біля будівлі № 98)  

0,0165 02.09 для будівництва і 

обслуговування паркінгів та 

автостоянок на землях житлової та 

громадської забудови 

5.  м. Золотоноша, 

вул. Шевченка, 

(біля будівлі № 98 б)  

0,0180 02.09 для будівництва і 

обслуговування паркінгів та 

автостоянок на землях житлової та 

громадської забудови 

6.  м. Золотоноша, 

вул. Захисників України, 

(біля будівлі № 2 Г)  

0,0785 02.09 для будівництва і 

обслуговування паркінгів та 

автостоянок на землях житлової та 

громадської забудови 

7.  м. Золотоноша, 

вул. Садовий проїзд,  

(біля будівлі № 2) 

0,0080 02.09 для будівництва і 

обслуговування паркінгів та 

автостоянок на землях житлової та 

громадської забудови 

8.  м. Золотоноша, 

вул. Садовий проїзд, 

(біля будівлі по  

вул. Шевченка, № 76)  

0,0140 02.09 для будівництва і 

обслуговування паркінгів та 

автостоянок на землях житлової та 

громадської забудови 

9.  м. Золотоноша, 

вул. Шевченка,  

(біля будівлі № 173 а)  

0,0190 02.09 для будівництва і 

обслуговування паркінгів та 

автостоянок на землях житлової та 

громадської забудови 

 

Секретар ради                           Наталія СЬОМАК 


